

# Årsredovisning

för

## ESE Bröderna Andersson Måleri i Mölndal AB

556698-4927

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

John Glommen , Styrelseledamot

2026-05-20

Styrelsen för ESE Bröderna Andersson Måleri i Mölndal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver måleriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat under räkenskapsåret, vilket beror på ökat kundunderlag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	28 389	19 058	21 994	17 740
Resultat efter finansiella poster	1 721	184	1 239	203
Soliditet (%)	27,6	28,2	35,8	21,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	699 227	80 338	<b>879 565</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-770 000		<b>-770 000</b>
Balanseras i ny räkning		80 338	-80 338	<b>0</b>
Årets resultat			1 060 420	<b>1 060 420</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>9 565</b>	<b>1 060 420</b>	<b>1 169 985</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 566
årets vinst	1 060 420
	<b>1 069 986</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 069 986
	<b>1 069 986</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		28 389 118	19 057 906
Övriga rörelseintäkter		252 498	75 568
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>28 641 616</b>	<b>19 133 474</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 120 918	-5 513 796
Övriga externa kostnader		-3 399 551	-2 741 302
Personalkostnader	2	-15 289 352	-10 435 612
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 983	21 407
Övriga rörelsekostnader		-66 134	-265 532
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-26 918 938</b>	<b>-18 934 835</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 722 678</b>	<b>198 639</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 066	11 449
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 025	-26 572
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 959</b>	<b>-15 123</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 720 719</b>	<b>183 516</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-351 775	-63 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-351 775</b>	<b>-63 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 368 944</b>	<b>120 516</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-308 524	-40 178
<b>Årets resultat</b>		<b>1 060 420</b>	<b>80 338</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	476 734	70 717
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>476 734</b>	<b>70 717</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>476 734</b>	<b>70 717</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		87 300	100 000
<b>Summa varulager</b>		<b>87 300</b>	<b>100 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 132 897	2 968 596
Övriga fordringar		790 373	781 603
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	62 325
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		436 012	623 761
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 359 282</b>	<b>4 436 285</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 477 298	622 166
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 477 298</b>	<b>622 166</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 923 880</b>	<b>5 158 451</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 400 614</b>	<b>5 229 168</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		9 566	699 227
Årets resultat		1 060 420	80 338
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 069 986</b>	<b>779 565</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 169 986</b>	<b>879 565</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 099 857	748 082
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 099 857</b>	<b>748 082</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	160 800	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>160 800</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		49 200	17 371
Leverantörsskulder		1 279 823	843 905
Skulder till koncernföretag		0	500 000
Skatteskulder		145 375	84 495
Övriga skulder		643 417	393 738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 852 156	1 762 012
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 969 971</b>	<b>3 601 521</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 400 614</b>	<b>5 229 168</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	21	18

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	456 214	1 290 556
Inköp	488 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-90 000	-834 342
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>854 214</b>	<b>456 214</b>
Ingående avskrivningar	-385 497	-650 167
Försäljningar/utrangeringar	39 752	327 120
Årets avskrivningar	-31 735	-62 450
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-377 480</b>	<b>-385 497</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>476 734</b>	<b>70 717</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 5 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

Långgivare	Lånebelopp	Lånebelopp
	2025-12-31	2024-12-31
DNB Finans	210 000	0
	<b>210 000</b>	<b>0</b>
Kortfristig del av långfristig skuld	49 200	17 371

### Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-06

*John Glommen*  
John Glommen  
Styrelseledamot  
2026-05-20

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-20

Cedra Väst Kommanditbolag

*Sofia Herlitz*  
Sofia Herlitz  
Auktoriserad revisor
